
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 농업정책과

정책: 농업인의 삶의 질 개선

단위: 농업행정서비스 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2016년도 본예산 일반회계 농업정책과

농업정책과 22,813,731 26,425,343 △3,611,612

국 316,947

지 8,412,000

기 45,523

도 1,352,723

시 12,686,538

농업인의 삶의 질 개선 22,744,732 26,361,711 △3,616,979

국 316,947

지 8,412,000

기 45,523

도 1,352,723

시 12,617,539

농업행정서비스 구현 2,262,874 3,756,416 △1,493,542

국 12,566

지 200,000

도 438,658

시 1,611,650

농가도우미 지원 16,000 22,400 △6,400

도 800

시 15,200

301 일반보상금 16,000 22,400 △6,400

도 800

시 15,200

11 기타보상금 16,000 22,400 △6,400

◎농가도우미 지원

16,00050,000원 * 5명 * 80일 * 80%

도 800

시 15,200

여성농업인센터 운영 지원 270,000 261,000 9,000

도 9,000

시 261,000

307 민간이전 270,000 261,000 9,000

도 9,000

시 261,000

02 민간경상사업보조 270,000 261,000 9,000

◎여성농어업인센터 운영 지원사업

270,000150,000,000원 * 2개소 * 90%

도 9,000

시 261,000

농업전문인력 및 전문경영체 육성 119,504 112,020 7,484

203 업무추진비 7,000 7,000 0

03 시책추진업무추진비 7,000 7,000 0

◎농업정책 각종업무추진 7,0007,000,000원

301 일반보상금 6,300 6,300 0

09 행사실비보상금 6,300 6,300 0

◎농업경영인 임원교육 참가 5,95070,000원 * 85명
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부서: 농업정책과

정책: 농업인의 삶의 질 개선

단위: 농업행정서비스 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎청주시농업농촌및식품산업정책심의회 참석자

급량비 3507,000원 * 50명 * 1회

307 민간이전 106,204 98,720 7,484

02 민간경상사업보조 66,208 58,720 7,488

◎농업경영인 전국대회 참가

31,500

◎으뜸농산물 한마당행사 지원

6,560

◎여성농업인연합회 생활과제 교육 지원

7,992

◎여성농업인 도대회 참가

8,216

◎여성농업인 우리농산물지킴이 행사

3,840

◎농민회 도대회 참가 2,700

◎농민회 도농한마당 지원

5,400

87,500원 * 400명 * 90%

7,288,000원 * 1회 * 90%

22,200원 * 400명 * 90%

65,200원 * 140명 * 90%

4,266,000원 * 1회 * 90%

30,000원 * 100명 * 90%

24,000원 * 250명 * 90%

04 민간행사사업보조 39,996 40,000 △4

◎청주시 농업경영인 시대회

36,000

◎여성농업인 전문교육

3,996

40,000,000원 * 1회 * 90%

22,200원 * 200명 * 90%

농업인자녀 학자금 지원 435,000 452,540 △17,540

도 26,100

시 408,900

301 일반보상금 435,000 452,540 △17,540

도 26,100

시 408,900

02 장학금및학자금 435,000 452,540 △17,540

◎농어업인 자녀학자금 지원사업

435,000108,750,000원 * 4학기

도 26,100

시 408,900

농업재해 안전공제료 지원 61,200 61,200 0

도 20,400

시 40,800

307 민간이전 61,200 61,200 0

도 20,400

시 40,800

06 보험금 61,200 61,200 0

◎농업인안전공제가입지원

61,20080,000원 * 5,100명 * 15%

도 20,400

시 40,800

농업기술 정보지 보급지원 16,920 17,040 △120

도 3,384

시 13,536
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부서: 농업정책과

정책: 농업인의 삶의 질 개선

단위: 농업행정서비스 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 16,920 17,040 △120

도 3,384

시 13,536

01 사무관리비 16,920 17,040 △120

◎농업기술 정보지 제공 16,92060,000원 * 282명

도 3,384

시 13,536

여성농업인 행복바우처 지원 783,720 566,670 217,050

도 313,488

시 470,232

307 민간이전 783,720 566,670 217,050

도 313,488

시 470,232

05 민간위탁금 783,720 566,670 217,050

◎여성농어업인 행복바우처 사업

783,720140,000원 * 5,598명

도 313,488

시 470,232

농촌자원복합산업화지원사업 280,000 210,000 70,000

지 200,000

도 40,000

시 40,000

402 민간자본이전 280,000 210,000 70,000

지 200,000

도 40,000

시 40,000

01 민간자본사업보조 280,000 210,000 70,000

◎농촌자원복합산업화지원사업

280,000400,000,000원 * 70%

지 200,000

도 40,000

시 40,000

농업경영 컨설팅 지원 16,000 38,000 △22,000

국 9,600

도 1,920

시 4,480

307 민간이전 16,000 38,000 △22,000

국 9,600

도 1,920

시 4,480

02 민간경상사업보조 16,000 38,000 △22,000

◎농업경영체컨설팅지원

16,0008,000,000원 * 4명 * 50%

국 9,600

도 1,920

시 4,480

농업경영체 농업경영 정보지원 115,920 124,656 △8,736
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부서: 농업정책과

정책: 농업인의 삶의 질 개선

단위: 농업행정서비스 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

도 23,184

시 92,736

201 일반운영비 115,920 124,656 △8,736

도 23,184

시 92,736

01 사무관리비 115,920 124,656 △8,736

◎농업경영체 농업경영 정보제공

115,92084,000원 * 1,380명

도 23,184

시 92,736

주민소득자금 효율적 운영 105,080 137,080 △32,000

201 일반운영비 103,000 135,000 △32,000

01 사무관리비 100,000 132,000 △32,000

◎주민소득융자사업 업무대행수수료

100,00010,000,000,000원 * 1%

02 공공운영비 3,000 3,000 0

◎주민소득자금 체납자 채권가압류 비용

1,000

◎주민소득자금 체납자 경매비용

2,000

250,000원 * 4건

1,000,000원 * 2건

202 여비 2,080 2,080 0

01 국내여비 2,080 2,080 0

◎주민소득사업추진여비

2,08020,000원 * 2명 * 52일

경관보전직불금 및 활동비 지원 4,240 6,870 △2,630

국 2,966

도 382

시 892

301 일반보상금 4,240 6,870 △2,630

국 2,966

도 382

시 892

11 기타보상금 4,240 6,870 △2,630

◎경관보전직접지불제 4,2404,240,000원

국 2,966

도 382

시 892

FTA대응능력개발 농업인해외연수 32,000 80,000 △48,000

301 일반보상금 32,000 80,000 △48,000

06 민간인국외여비 32,000 80,000 △48,000

◎FTA대응능력개발 농업인해외연수

32,0002,000,000원 * 20명 * 80%

농정 주요계획 수립 7,290 0 7,290

201 일반운영비 6,290 0 6,290
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부서: 농업정책과

정책: 농업인의 삶의 질 개선

단위: 농업행정서비스 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 6,290 0 6,290

◎농림축산식품사업 심의서 제작

2,000

◎시정계획서 제작 490

◎시정대화 제작 700

◎주요업무계획 제작 1,400

◎충무계획 제작 200

◎행정사무감사 제작 1,000

◎농업인단체 간담회 책자 제작

500

20,000원 * 100권

7,000원 * 70권

7,000원 * 50권 * 2회

20,000원 * 70권

20,000원 * 10권

20,000원 * 50권

5,000원 * 50권 * 2회

203 업무추진비 1,000 0 1,000

03 시책추진업무추진비 1,000 0 1,000

◎농업정책 업무추진 1,0001,000,000원

도농교류 활성화 253,258 90,208 163,050

국 113,881

도 35,393

시 103,984

귀농인 영농교육 및 농식품부 체험마을 위탁교육 7,400 7,400 0

301 일반보상금 7,400 7,400 0

09 행사실비보상금 7,400 7,400 0

◎귀농인 영농교육 여비

2,000

◎농식품부 체험마을교육과정 위탁교육

5,400

20,000원 * 2일 * 50명

50,000원 * 108명

도농교류 버스투어 지원사업 38,000 38,000 0

307 민간이전 38,000 38,000 0

02 민간경상사업보조 38,000 38,000 0

◎도농교류 버스투어 지원사업

38,00020,000원 * 1,900명

농촌체험휴양마을 육성사업 57,358 19,808 37,550

국 29,881

도 19,193

시 8,284

201 일반운영비 8,686 0 8,686

국 5,311

도 623

시 2,752

03 행사운영비 8,686 0 8,686

◎농촌체험마을 보험가입지원 6,948

○보험운영비 2,0002,000,000원 * 1개소

국 2,000

○보험가입지원 4,948883,570원 * 7개마을 * 80%

국 3,092

도 557
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부서: 농업정책과

정책: 농업인의 삶의 질 개선

단위: 도농교류 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시 1,299

◎농촌민박 서비스 및 안전교육(보조)

438438,000원 * 1회

국 219

도 66

시 153

◎농촌민박 서비스 및 안전교육(자체) 1,300

○강사료 700

○교재제작 600

350,000원 * 2명 * 1회

10,000원 * 60부

301 일반보상금 1,872 1,568 304

국 1,170

도 210

시 492

09 행사실비보상금 1,872 1,568 304

◎농촌체험마을 역량강화교육 지원

1,872260,000원 * 9명 * 80%

국 1,170

도 210

시 492

307 민간이전 46,800 18,240 28,560

국 23,400

도 18,360

시 5,040

02 민간경상사업보조 46,800 14,400 32,400

◎농촌체험마을 사무장 채용지원 46,800

○도사무장 32,4001,350,000원 * 2명 * 12월

국 16,200

도 16,200

○시사무장 14,4001,200,000원 * 1명 * 12월

국 7,200

도 2,160

시 5,040

귀농인 농기계구입비 지원 12,500 25,000 △12,500

307 민간이전 12,500 25,000 △12,500

02 민간경상사업보조 12,500 25,000 △12,500

◎귀농인 농기계 구입비 지원

12,5002,500,000원 * 5명

6차산업화 지역컨소시엄 사업 120,000 0 120,000

국 75,000

도 13,500

시 31,500

307 민간이전 120,000 0 120,000

국 75,000

도 13,500

시 31,500

02 민간경상사업보조 120,000 0 120,000
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부서: 농업정책과

정책: 농업인의 삶의 질 개선

단위: 도농교류 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎6차산업화 지역컨소시엄 사업

120,000150,000,000원 * 1개소 * 80%

국 75,000

도 13,500

시 31,500

농촌축제 지원사업 18,000 0 18,000

국 9,000

도 2,700

시 6,300

307 민간이전 18,000 0 18,000

국 9,000

도 2,700

시 6,300

04 민간행사사업보조 18,000 0 18,000

◎농촌축제 지원 18,00018,000,000원 * 1개소

국 9,000

도 2,700

시 6,300

농업생산기반시설 확충 20,171,077 22,445,690 △2,274,613

국 190,500

지 8,212,000

도 878,672

시 10,889,905

국유재산 관리 25,000 15,000 10,000

201 일반운영비 25,000 15,000 10,000

01 사무관리비 25,000 15,000 10,000

◎국유재산 측량 수수료 25,0001,000,000원 * 25건

한발대비용수개발사업 220,000 220,000 0

국 176,000

도 22,000

시 22,000

401 시설비및부대비 220,000 220,000 0

국 176,000

도 22,000

시 22,000

01 시설비 218,416 218,416 0

◎한발대비용수개발사업 218,416218,416,000원

국 176,000

도 22,000

시 20,416

03 시설부대비 1,584 1,584 0

◎시설부대비 1,584220,000,000원 * 0.72%

기계화경작로확포장사업 965,714 1,150,000 △184,286

지 676,000

도 144,857

시 144,857
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부서: 농업정책과

정책: 농업인의 삶의 질 개선

단위: 농업생산기반시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

403 자치단체등자본이전 965,714 1,150,000 △184,286

지 676,000

도 144,857

시 144,857

02 공기관등에대한자본적대행사업비 965,714 1,150,000 △184,286

◎기계화경작로확포장사업 965,714965,714,000원

지 676,000

도 144,857

시 144,857

농촌생활환경정비사업 253,240 1,500,000 △1,246,760

지 176,000

도 15,086

시 62,154

401 시설비및부대비 253,240 1,500,000 △1,246,760

지 176,000

도 15,086

시 62,154

01 시설비 251,429 1,494,600 △1,243,171

◎농촌생활환경정비사업 251,429251,429,000원

지 176,000

도 15,086

시 60,343

03 시설부대비 1,811 5,400 △3,589

◎시설부대비 1,811251,429,000원 * 0.72%

농업기반시설 유지보수사업 1,620,023 1,920,011 △299,988

308 자치단체등이전 151,503 0 151,503

10 공기관등에대한경상적대행사업비 151,503 0 151,503

◎저수지 안전점검 용역

151,503226,800원 * 167개소 * 4회

401 시설비및부대비 1,468,520 1,648,011 △179,491

01 시설비 1,468,520 1,639,049 △170,529

◎수리시설유지관리비(소류지,용배수로,보,관정

,양수장) 800,000

◎저수지 수목제거 및 제초작업(167개소,2회)

131,520

◎농업기반시설 미불용지 보상금

100,000

◎소규모 기계화경작로확포장공사(6.7km)

250,000

◎용도폐지 수리시설물 철거 및 폐공처리공사(

양수장,관정등) 10,000

◎농막 보수공사 15,000

◎미원면 무주리 저수지 보수공사

150,000

◎마을하수도 위탁관리(오창용두,낭성인경)

12,000

800,000,000원

131,520,000원

100,000,000원

250,000,000원

10,000,000원

3,000,000원 * 5개소

150,000,000원

500,000원 * 12월 * 2개소
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부서: 농업정책과

정책: 농업인의 삶의 질 개선

단위: 농업생산기반시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

농업기반시설 확충사업 4,621,279 4,552,053 69,226

401 시설비및부대비 2,721,279 2,902,053 △180,774

01 시설비 2,711,814 2,891,955 △180,141

◎강서 4통 일원 배수로 정비공사(L=90m)

190,000

◎흥덕구 남촌동 배수로 정비공사(L=300m)

400,000

◎현도 시동리 배수로 정비공사(L=150m)

45,000

◎미원 운암리 용배수로 정비공사(L=580m)

150,000

◎낭성 무성리 용배수로 정비공사(L=450m)

38,000

◎미원 미원리 용배수로 정비공사(L=430m)

64,000

◎가덕 수곡리 배수로정비공사(L=200m)

120,000

◎가덕 삼항리 배수로 정비공사(L=1,460m)

124,000

◎가덕 계산리 배수로 정비공사(L=220m)

23,000

◎남일 은행리 배수로 정비공사(L=870m)

82,000

◎남일 신송리 35-2번지 일원 배수로 정비공사(

L=4,360m) 370,000

◎오창 도암리 배수로 정비공사(L=140m)

16,000

◎북이 추학리 용배수로 정비공사(L=570m)

99,750

◎북이 장양2리 용배수로 정비공사(L=500m)

42,000

◎오창 화산리 암반관정 개발공사

60,000

◎오창 가좌리 암반관정 개발공사

60,000

◎미원 운용리 암반관정 개발공사

60,000

◎장암동 연꽃방죽 환경관리 20,000

◎오송 동평2리 배수로 정비공사(L=500m)

47,500

◎강내 월곡지구(사인, 석화) 용배수로 정비공

사(L=600m) 50,000

◎강내 다락리 배수로 정비공사(L=500m)

37,500

◎현도 매봉리 배수로 정비공사(L=70m)

10,000

◎남이 부용외천리 용배수로 정비공사(L=500m)

34,000

190,000,000원

400,000,000원

45,000,000원

150,000,000원

38,000,000원

64,000,000원

120,000,000원

124,000,000원

23,000,000원

82,000,000원

370,000,000원

16,000,000원

99,750,000원

42,000,000원

60,000,000원

60,000,000원

60,000,000원

20,000,000원

47,500,000원

50,000,000원

37,500,000원

10,000,000원

34,000,000원
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부서: 농업정책과

정책: 농업인의 삶의 질 개선

단위: 농업생산기반시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎옥산 환희리 배수로 정비공사(L=250m)

50,000

◎내수 묵방리 배수로 정비공사(L=450m)

48,000

◎율량동 상리 배수로 정비공사(L=100m)

80,000

◎칠량보 보수공사(L=90m) 250,000

◎장암동 714번지 일원 배수로 정비공사(L=270m

) 20,000

◎미원 월용1리 용배수로 정비공사(L=450m)

38,250

◎농업기반시설 확충사업 실시설계비

82,814

50,000,000원

48,000,000원

80,000,000원

250,000,000원

20,000,000원

38,250,000원

2,629,000,000원 * 3.15%

03 시설부대비 9,465 10,098 △633

◎농업기반시설 확충사업 시설부대비

9,4652,629,000,000원 * 0.36%

403 자치단체등자본이전 1,900,000 1,650,000 250,000

02 공기관등에대한자본적대행사업비 1,900,000 1,650,000 250,000

◎농어촌공사 관리구역 기반시설 유지관리비

1,500,000

◎농어촌공사 관리구역(신대동, 내곡동, 상신동

) 작천보 용수간선 구조물화 사업 400,000

1,500,000,000원

400,000,000원

농업기반시설 유지관리 157,658 114,340 43,318

201 일반운영비 111,658 68,340 43,318

01 사무관리비 61,318 30,000 31,318

◎용배수로 정비 장비임차 39,000

◎농업용 암반관정 수질검사비

22,318

650,000원 * 60대

109,400원 * 204개소

02 공공운영비 50,340 38,340 12,000

◎문화마을,전원마을 하수처리시설 전기요금

12,000

◎미래지농어촌테마공원 전기요금

6,000

◎미래지농어촌테마공원 상수도요금

6,000

◎오창저수지 고사분수대 전기요금 26,340

○기본료 11,040

○사용료 15,300

500,000원 * 2개소 * 12월

500,000원 * 12월

500,000원 * 12월

920,000원 * 12월

1,700,000원 * 9월

401 시설비및부대비 35,000 35,000 0

01 시설비 35,000 35,000 0

◎오창저수지 고사분수대 유지보수

35,000700,000,000원 * 5%

403 자치단체등자본이전 11,000 11,000 0

02 공기관등에대한자본적대행사업비 11,000 11,000 0
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부서: 농업정책과

정책: 농업인의 삶의 질 개선

단위: 농업생산기반시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎오송 연제저수지 수질개선 11,00011,000,000원

수리계수리시설 운영비 40,000 40,000 0

201 일반운영비 40,000 40,000 0

02 공공운영비 40,000 40,000 0

◎수리계수리시설운영비(270개소)

40,00040,000,000원

농촌마을종합개발사업 1,141,428 2,444,286 △1,302,858

지 799,000

도 68,486

시 273,942

403 자치단체등자본이전 1,141,428 2,444,286 △1,302,858

지 799,000

도 68,486

시 273,942

02 공기관등에대한자본적대행사업비 1,141,428 2,444,286 △1,302,858

◎거북이권역 농촌마을종합개발사업

64,28564,285,000원

지 45,000

도 3,857

시 15,428

◎청남대권역 농촌마을종합개발사업

1,077,1431,077,143,000원

지 754,000

도 64,629

시 258,514

읍면소재지 종합정비사업 5,558,637 5,000,000 558,637

지 2,771,000

도 237,514

시 2,550,123

401 시설비및부대비 5,149,061 5,000,000 149,061

지 2,771,000

도 237,514

시 2,140,547

01 시설비 5,136,220 4,986,500 149,720

◎오창읍소재지 종합정비사업 주차장조성사업(

시비추가분) 1,600,000

◎오창읍소재지 종합정비사업 1,552,413

1,600,000,000원

1,552,413,000원

지 1,374,000

도 117,771

시 60,642

◎강내면소재지 종합정비사업 1,983,8071,983,807,000원

지 1,397,000

도 119,743

시 467,064

03 시설부대비 12,841 13,500 △659

◎시설부대비 12,8415,136,220,000원 * 0.25%

405 자산취득비 409,576 0 409,576
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부서: 농업정책과

정책: 농업인의 삶의 질 개선

단위: 농업생산기반시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 자산및물품취득비 409,576 0 409,576

◎오창도서관(가칭) 업무용컴퓨터

40,600

◎오창도서관(가칭) 프린터 1,200

◎오창도서관(가칭) 칼라프린터

4,400

◎오창도서관(가칭) 팩스 297

◎오창도서관(가칭) 스캐너 1,000

◎오창도서관(가칭) 웹캠 100

◎오창도서관(가칭) 데스크탑 리더/라이터

16,740

◎오창도서관(가칭) 자동대출반납기

54,800

◎오창도서관(가칭) 도서분실방지기(안테나 듀

얼) 73,600

◎오창도서관(가칭) 자료위치안내출력기

1,600

◎오창도서관(가칭) 회원증발급 프린터

3,300

◎오창도서관(가칭) 바코드프린터

2,200

◎오창도서관(가칭) QR코드스캐너

2,250

◎오창도서관(가칭) 무인반납기

28,800

◎오창도서관(가칭) 책소독기

8,800

◎오창도서관(가칭) 소화기 160

◎오창도서관(가칭) 사물함(대)

7,200

◎오창도서관(가칭) 회의용의자

760

◎오창도서관(가칭) 직원의자

2,740

◎오창도서관(가칭) 연결장의자

772

◎오창도서관(가칭) 열람실 의자

3,456

◎오창도서관(가칭) 자료실 의자

11,745

◎오창도서관(가칭) 프로그램실 의자

6,800

◎오창도서관(가칭) 업무용책상(직원용)

800

◎오창도서관(가칭) 업무용책상(관리자용)

600

◎오창도서관(가칭) PC검색대(입식)

2,700

1,400,000원 * 29대

600,000원 * 2대

2,200,000원 * 2대

297,000원 * 1대

500,000원 * 2대

100,000원 * 1대

2,790,000원 * 6대

27,400,000원 * 2대

18,400,000원 * 4대

400,000원 * 4대

3,300,000원 * 1대

2,200,000원 * 1대

450,000원 * 5개

28,800,000원 * 1대

8,800,000원 * 1대

80,000원 * 2개

600,000원 * 12개

95,000원 * 8개

274,000원 * 10개

193,000원 * 4개

72,000원 * 48개

145,000원 * 81개

85,000원 * 80개

200,000원 * 4개

600,000원 * 1개

675,000원 * 4개
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부서: 농업정책과

정책: 농업인의 삶의 질 개선

단위: 농업생산기반시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎오창도서관(가칭) 5단 캐비넷

3,087

◎오창도서관(가칭) 캐비넷 상판

264

◎오창도서관(가칭) 옷장 892

◎오창도서관(가칭) 원형테이블

792

◎오창도서관(가칭) U형 보조테이블

557

◎오창도서관(가칭) 쇼파형스툴

2,423

◎오창도서관(가칭) 파티션 3,066

◎오창도서관(가칭) 파티션마감바

41

◎오창도서관(가칭) 파티션포스트

88

◎오창도서관(가칭) 폴딩테이블

6,280

◎오창도서관(가칭) 좌식테이블(부채형)

324

◎오창도서관(가칭) 조합형테이블

2,346

◎오창도서관(가칭) 회의용테이블

263

◎오창도서관(가칭) 사각테이블

459

◎오창도서관(가칭) 열람테이블

2,459

◎오창도서관(가칭) 강연대 460

◎오창도서관(가칭) 고급복식5단2연서가

12,760

◎오창도서관(가칭) 고급복식6단2연서가

46,656

◎오창도서관(가칭) 고급복식5단(연결형)

23,392

◎오창도서관(가칭) 고급복식6단(연결형)

14,166

◎오창도서관(가칭) 간행물서가

4,697

◎오창도서관(가칭) 신간서적 전시대

987

◎오창도서관(가칭) 북트럭 4,356

◎오창도서관(가칭) 화이트보드

400

◎오창도서관(가칭) 3단 이동서랍

941

280,600원 * 11개

33,000원 * 8개

223,000원 * 4개

197,900원 * 4개

185,500원 * 3개

151,400원 * 16개

219,000원 * 14개

10,100원 * 4개

29,200원 * 3개

314,000원 * 20개

80,800원 * 4개

234,600원 * 10개

263,000원 * 1개

459,000원 * 1개

351,200원 * 7개

460,000원 * 1개

1,595,000원 * 8개

1,728,000원 * 27개

731,000원 * 32개

787,000원 * 18개

671,000원 * 7개

987,000원 * 1개

363,000원 * 12개

200,000원 * 2개

188,200원 * 5개

소규모수리시설정비 156,500 330,000 △173,500

도 31,300
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부서: 농업정책과

정책: 농업인의 삶의 질 개선

단위: 농업생산기반시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시 125,200

403 자치단체등자본이전 156,500 0 156,500

도 31,300

시 125,200

02 공기관등에대한자본적대행사업비 156,500 0 156,500

◎문의 어은 저수지 보수공사 156,500156,500,000원

도 31,300

시 125,200

시군역량강화사업 100,000 50,000 50,000

지 70,000

도 6,000

시 24,000

207 연구개발비 100,000 50,000 50,000

지 70,000

도 6,000

시 24,000

01 연구용역비 100,000 50,000 50,000

◎일반농산어촌개발 지역역량강화사업

100,000100,000,000원

지 70,000

도 6,000

시 24,000

농어촌 현장포럼 29,000 29,000 0

국 14,500

시 14,500

307 민간이전 29,000 29,000 0

국 14,500

시 14,500

02 민간경상사업보조 29,000 29,000 0

◎농어촌 현장포럼 29,00029,000,000원

국 14,500

시 14,500

미원면 농촌중심지 활성화사업 660,000 0 660,000

지 462,000

도 39,600

시 158,400

403 자치단체등자본이전 660,000 0 660,000

지 462,000

도 39,600

시 158,400

02 공기관등에대한자본적대행사업비 660,000 0 660,000

◎미원면 농촌중심지 활성화사업

660,000660,000,000원

지 462,000

도 39,600

시 158,400

오송읍소재지 종합정비사업 1,000,000 1,000,000 0
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부서: 농업정책과

정책: 농업인의 삶의 질 개선

단위: 농업생산기반시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

지 700,000

도 60,000

시 240,000

403 자치단체등자본이전 1,000,000 1,000,000 0

지 700,000

도 60,000

시 240,000

02 공기관등에대한자본적대행사업비 1,000,000 1,000,000 0

◎오송읍소재지 종합정비사업 1,000,0001,000,000,000원

지 700,000

도 60,000

시 240,000

옥산면소재지 종합정비사업 2,394,575 2,000,000 394,575

지 1,678,000

도 143,829

시 572,746

403 자치단체등자본이전 2,394,575 2,000,000 394,575

지 1,678,000

도 143,829

시 572,746

02 공기관등에대한자본적대행사업비 2,394,575 2,000,000 394,575

◎옥산면소재지 종합정비사업 2,394,5752,394,575,000원

지 1,678,000

도 143,829

시 572,746

시군수리시설개보수사업 1,100,000 311,000 789,000

지 880,000

도 110,000

시 110,000

403 자치단체등자본이전 1,100,000 0 1,100,000

지 880,000

도 110,000

시 110,000

02 공기관등에대한자본적대행사업비 1,100,000 0 1,100,000

◎꼬꼴랭이 저수지 보수공사 550,000550,000,000원

지 440,000

도 55,000

시 55,000

◎남일 도덕골 저수지 보수공사 550,000550,000,000원

지 440,000

도 55,000

시 55,000

미래지 테마공원 유지관리 128,023 0 128,023

206 재료비 1,400 0 1,400

01 재료비 1,400 0 1,400

◎미래지 농어촌테마공원 화장실 청소자재

1,400200,000원 * 7월
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부서: 농업정책과

정책: 농업인의 삶의 질 개선

단위: 농업생산기반시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

307 민간이전 91,000 0 91,000

05 민간위탁금 91,000 0 91,000

◎미래지 농어촌테마공원 청소 및 화장실 관리

63,000

◎미래지 농어촌테마공원 체험관운영

28,000

3,000,000원 * 3명 * 7월

2,000,000원 * 2개소 * 7월

401 시설비및부대비 35,623 0 35,623

01 시설비 35,623 0 35,623

◎미래지 농어촌테마공원 제초작업

15,623

◎미래지 농어촌테마공원 유지관리

20,000

15,623,000원 * 1회

20,000,000원

철저한 농지관리 57,523 69,397 △11,874

기 45,523

시 12,000

농지관리 12,000 23,874 △11,874

201 일반운영비 7,200 11,166 △3,966

02 공공운영비 7,200 11,166 △3,966

◎불법농지 측량 수수료 1,200

◎농업진흥지역지정(변경,해제) 공고료

6,000

1,200,000원 * 1회

1,000,000원 * 2개사 * 3회

202 여비 4,800 4,800 0

01 국내여비 4,800 4,800 0

◎농지관리여비 4,80020,000원 * 5명 * 48일

농지이용관리지원(기금) 45,523 45,523 0

기 45,523

101 인건비 45,523 45,523 0

기 45,523

04 기간제근로자등보수 45,523 45,523 0

◎기간제근로자등 보수 45,52345,523,000원

기 45,523

행정운영경비 68,999 63,632 5,367

기본경비 68,999 63,632 5,367

기본경비 50,180 47,524 2,656

201 일반운영비 20,080 18,424 1,656

01 사무관리비 20,080 18,424 1,656

◎기본업무수행 활동경비 10,000

◎급량비(기준경비) 10,080

10,000,000원

10,080,000원

202 여비 21,600 21,600 0

01 국내여비 21,600 21,600 0

◎기준경비 21,60021,600,000원
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부서: 농업정책과

정책: 행정운영경비

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

203 업무추진비 7,500 7,500 0

01 기관운영업무추진비 3,300 3,300 0

◎기준액(4급) 3,3003,300,000원 * 1명

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

◎기준액(30인이하) 4,200350,000원 * 12월

405 자산취득비 1,000 0 1,000

01 자산및물품취득비 1,000 0 1,000

◎문서세단기 1,0001,000,000원 * 1대

인력운영비 18,819 16,108 2,711

101 인건비 18,819 16,108 2,711

04 기간제근로자등보수 18,819 16,108 2,711

◎농업정책국장실 비서요원 인부임 18,819

○농업정책국장실 업무보조 인부임

15,064

○국민연금 부담금 678

○고용보험 부담금 226

○건강보험 부담금 458

○장기요양보험 부담금 30

○산업재해보험 부담금

214

○명절휴가비 400

○복지포인트 300

○퇴직급여 1,449

48,280원 * 1명 * 26일 * 12월

15,063,360원 * 4.50%

15,063,360원 * 1.50%

15,063,360원 * 3.035%

457,170원 * 6.55%

15,063,360원 * 1.42%

200,000원 * 2회

300,000원 * 1회

1,449,000원
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